
 

 

Išrinkęs 12 apaštalų, Jėzus nusileido nuo kalno ir 
sustojo ten, kur buvo susirinkę daug žmonių, atvykusių 
iš skirtingų, miestų jo pasiklausyti. 

Jėzus paaiškino, kad negalime mylėti Dievo, jei nemylime 
savo artimo. Turime gerai elgtis su visais, net ir su 
priešais. Kad mums padėtų, jis davė keletą patarimų. 

Jėzaus pamokymai, o ypač tas, kuris ragina būti 
gailestingais, mums padeda konkrečiai ir 
nesavanaudiškai mylėti Dievą ir visus žmones. 

Savo patirtimi dalinasi Džasmina iš Australijos. 
Mokykloje kiekvieną dieną patiriu, ką reiškia atleisti. 
Tiesą sakant, aš sėdžiu suole kartu su Lorencu, o jis 
visą laiką mane erzina. 

Vieną kartą jis pavogė mano penalą! Aš tikrai 
kovojau su savimi, nes labai ant jo pykau. Paskui 
prisiminiau, kad Jėzus prašo mylėti net savo 
priešus, ir jam atleidau. 

Kitą dieną Džasminos mokytoja, kuri yra vienuolė,  
pasakė mamai: „Namie jūs turit tikrą angelą! Džasmina 
man daug kartų padėjo pradėti mylėti iš naujo, ji tokia 
kantri su Lorencu!“ 

„Palaiminti gailestingieji; jie susilauks gailestingumo“ (Mt 5, 7). 

2022 lapkritis 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 


